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Wszyscy uczestnicy postępowania 

 
 

Dot. odpowiedzi na zestaw pytań nr 3 
które wpłynęły w prowadzonym postępowaniu na : 

„  Udzielenie kredytu bankowego długoterminowego w kwocie 1 600 000,00 zł na 
sfinansowanie zadań majątkowych„ 

 
          W związku z otrzymanym w dniu  16 września  2011r   Waszym zapytaniem , działając na 
podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2006 r. , Nr 164, poz. 1163 ze zmianami ) przekazujemy wyjaśnienia treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ. 
 
Pytanie nr 1  
Czy JST korzysta z transakcji wykupu wierzytelności, jeżeli tak to prosimy o podanie terminu 
i kwoty wykupu danej wierzytelności  
Odpowiedź 
JST nie  korzysta z transakcji wykupu wierzytelności, jeżeli tak to prosimy o podanie terminu 
i kwoty wykupu danej wierzytelności 
Pytanie nr 2 
Czy JST udziela poręczeń i gwarancji , jeżeli tak to prosimy o podanie kwot oraz terminu 
obowiązywania poręczeń i gwarancji  
Odpowiedź : 
 JST nie  udziela poręczeń i gwarancji , jeżeli tak to prosimy o podanie kwot oraz terminu 
obowiązywania poręczeń i gwarancji  
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oświadczenie o poddaniu się egzekucji na podstawie 
bankowego tytułu egzekucyjnego co do roszczeń z tytułu umowy kredytowej oraz co do 
roszczeń z tytułu weksla ? 
Odpowiedź : 
Tak Zamawiający dopuszcza złożenie oświadczenie o poddaniu się egzekucji na podstawie 
bankowego tytułu egzekucyjnego co do roszczeń z tytułu umowy kredytowej oraz co do 
roszczeń z tytułu weksla  
Pytanie nr 4 
W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pkt.3, czy Skarbnik Gminy kontrasygnuje 
oświadczenia o poddaniu się egzekucji ? 
Odpowiedź : 
Skarbnik Gminy kontrasygnuje oświadczenia o poddaniu się egzekucji . 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
Pytanie nr 5 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na przyjęcie dla przyszłych zapisów w umowie kredytowej 
oraz do wyliczenia ceny oferty kalendarza rzeczywistego tj. 365 dni i 366 dni w latach 
przestępnych ?  
Odpowiedź : 
 Zamawiający wyraża zgodę na przyjęcie dla przyszłych zapisów w umowie kredytowej oraz 
do wyliczenia ceny oferty kalendarza rzeczywistego tj. 365 dni i 366 dni w latach 
przestępnych . 
 
Pytanie nr 6 
Czy do wyliczenia ceny należy przyjąć  uruchomienie kredytu w dwóch transzach tj. 
I transza w kwocie 800 000,00 zł w dniu 15.11.2011 
II transza w kwocie 800 000,00 zł w dniu 31.12.2011 . 
Odpowiedź : 
Zamawiający na to pytanie udzielił odpowiedzi w zestawie pytań nr 2 z dnia 15.09.2011 r. 
Należy przyjąć następujące terminy uruchamiania transz kredytu : 
I transza w kwocie 800 000,00 zł  do dnia  15.11.2011 
II transza w kwocie 800 000,00 zł do dnia  20.12.2011 
 
Pytanie nr 7 
Czy Zamawiający posiada opinie RIO w sprawie możliwości spłaty przedmiotowego kredytu ? 
Odpowiedź : 
 Zamawiający nie  posiada opinie RIO w sprawie możliwości spłaty przedmiotowego kredytu  
 
Pytanie nr 8 
W przypadku negatywnej odpowiedzi na pkt. 7 , czy Zamawiający przedłoży opinię RIO przed 
podpisaniem umowy kredytowej z wybranym oferentem ? 
Odpowiedź : 
Tak -  Zamawiający przedłoży opinię RIO przed podpisaniem umowy kredytowej z wybranym 
oferentem. 
 
Pytanie nr 9 
.Czy Zamawiający wyraża zgodę na uruchomienie poszczególnych transz kredytu na druku dyspozycji 
obowiązującym u Oferenta? 
Odpowiedź : 
Tak  Zamawiający wyraża zgodę na uruchomienie poszczególnych transz kredytu na druku dyspozycji 
obowiązującym u Oferenta. 
 
Pytanie nr 10 
Wykaz instytucji , w których JST korzysta z kredytów i/lub pożyczek ( nazwa, aktualne 
zadłużenie, miesięczne obciążenie, ostateczny termin spłaty  
Odpowiedź : 
Wynika to z sprawozdania Rb-2 , które zostało zamieszczone jako załącznik do SIWZ 
 
Pytanie nr 11 
Wykaz instytucji powiązanych kapitałowo i organizacyjnie z JST ( z uwzględnieniem nazwy, 
Numeru REGON i NIP ) 
 
 

 



 
 
Odpowiedź : 
Odpowiedzi udzielono w zestawie pytań nr 1 z dnia 15.09.2011. 
Udziały Gminy w Spółce oświetleniowej – 430 udziałów o wartości 1 000,00 zł każdy co 
stanowi kwotę 430 000,00 zł. 
 
Pytanie nr 12 
Uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej wraz z załącznikami oraz jej ostatnią 
aktualizacją ( również załącznikami ) 
Odpowiedź : 
Odpowiedzi udzielono w zestawie pytań nr 1 z dnia 15.09.2011. 
Dokumenty zostały zamieszczone na stronie Zamawiającego przy wyjaśnieniu nr 1 z dnia 15.09.2011 r 
 
Pytanie nr 13 
Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2009 r. RB-28S, Rb-27S.RbZ  , Rb-NDS, Rb-N, Rb-PDP 
Odpowiedź : 
Sprawozdania te za rok 2010 i I półrocze 2011 r. zostały zamieszczone na stronie Zamawiającego. 
Zamawiający uważa, że dane te są wystarczające do dokonania oceny zdolności finansowej Gminy. 
 
 

Wójt Gminy 
/-/ Mirosław Paterczyk 

 


